



LUIZ FIRMIANO DE SOUSA

RUA PORFIRIO DE ARAÚJO, S/N, CENTRO
SÃO GONÇALO DO AMARANTE/CE
CNPJ - 12.294.500/0001-62



PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2504.01/2019

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU
PREGOEIRO,

RAZÃO SOCIAL: LUIZ FIRMIANO DE SOUSA ME

CNPJ: 12.294.500/0001-62

ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAÚJO

CEP: 62.670-000

FONE: (85) 3315-8024 FAX:

BANCO BRASIL AGENCIA Nº: 2622-0

CONTA Nº: 6290-1

EMAIL: autopecasjacare@gmail.com

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E ACESSÓRIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TURURU - CE.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
1	CAMARA DE AR 1000/20	UNID	40	MAGNUM	R\$ 178,00	R\$ 7.120,00
2	CAMARA DE AR MOTO DIANTEIRO 80/100R/18	UNID	6	LEVORIN	R\$ 48,00	R\$ 288,00
3	CAMARA DE AR MOTO TRASEIRO 90/90R/18	UNID	6	LEVORIN	R\$ 56,00	R\$ 336,00
4	PNEU DIRECIONAL R17,5 (215/75)	UNID	12	LINGLONG	R\$ 1.070,00	R\$ 12.840,00
5	PNEU DIRECIONAL 900X20/RT59	UNID	4	LINGLONG	R\$ 1.180,00	R\$ 4.720,00
6	PNEU DIRECIONAL R22,5-275/80	UNID	8	LINGLONG	R\$ 1.780,00	R\$ 14.240,00
7	PNEU 205/70R/15	UNID	8	OVATION	R\$ 620,00	R\$ 4.960,00
8	PNEU 215/80R/16	UNID	12	DESTINATION	R\$ 600,00	R\$ 7.200,00
9	PNEU TRASEIRO 18.4-30	UNID	4	GOODRIDE	R\$ 4.488,00	R\$ 17.952,00
10	PNEU 1000/20	UNID	40	GOODRIDE	R\$ 1.350,00	R\$ 54.000,00
11	PNEU 12.5/80-18	UNID	4	GOODRIDE	R\$ 1.280,00	R\$ 5.120,00
12	PNEU 17.5-25	UNID	4	FATE	R\$ 4.100,00	R\$ 16.400,00
13	PNEU 175/65R-14	UNID	68	FATE	R\$ 372,00	R\$ 25.296,00
14	PNEU 175/70R13	UNID	8	FATE	R\$ 260,00	R\$ 2.080,00
15	PNEU 175/70R14	UNID	48	FATE	R\$ 380,00	R\$ 18.240,00
16	PNEU 185/70R14	UNID	16	FATE	R\$ 380,00	R\$ 6.080,00
17	PNEU 195/70R15	UNID	12	FATE	R\$ 520,00	R\$ 6.240,00
18	PNEU 265/75R16	UNID	12	FATE	R\$ 780,00	R\$ 9.360,00
19	PNEU 7.50/18	UNID	4	FATE	R\$ 588,00	R\$ 2.352,00
20	PNEU MOTO DIANTEIRO 80X100R/18	UNID	6	LEVORIN	R\$ 200,00	R\$ 1.200,00
21	PNEU MOTO TRASEIRO 90/90R/18	UNID	6	LEVORIN	R\$ 220,00	R\$ 1.320,00
22	PNEU TRACIONAL 1 R-17,5 (215/75)	UNID	24	LINGLONG	R\$ 1.070,00	R\$ 25.680,00

AUTO PEÇAS JACARÉ
FONE: (85) 3315-8024



LUIZ FIRMIANO DE SOUSA

RUA PORFIRIO DE ARAÚJO, S/N, CENTRO
SÃO GONÇALO DO AMARANTE/CE
CNPJ - 12.294.500/0001-62



23	PNEU TRACIONAL 900X20/RT59	UNID	8	LINGLONG	R\$ 1.180,00	R\$ 9.440,00
24	PNEU TRACIONAL R22,5-275/80	UNID	16	LINGLONG	R\$ 1.780,00	R\$ 28.480,00
25	PROTETOR DE CAMARA 1000/20	UNID	40	ABC	R\$ 98,00	R\$ 3.920,00
26	VALVULA ARO 13	UNID	4	ABC	R\$ 6,00	R\$ 24,00
27	VALVULA ARO 14	UNID	34	ABC	R\$ 6,00	R\$ 204,00
28	VALVULA ARO 15	UNID	6	ABC	R\$ 10,00	R\$ 60,00
29	VALVULA ARO 16	UNID	8	ABC	R\$ 10,00	R\$ 80,00
VALOR DA PROPOSTA						R\$ 285.232,00

VALOR GLOBAL: DUZENTOS E OITENTA E CINCO MIL DUZENTOS E TRINTA E DOIS REAIS.(valor por extenso)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

São Gonçalo do Amarante, 07 de Maio de 2019

LUIZ FIRMIANO DE SOUSA ME
CNPJ: 12.294.500/0001-62
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA
CPF: 168.006.133-04



AUTO PEÇAS JACARÉ
FONE: (85) 3315-8024